2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN TÂY HẠ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /UBND
V/v góp ý dự thảo Công văn UBND tỉnh triển khai thực hiện chuyển đổi số phục vụ chính quyền địa phương 2 cấp
	        Sơn Tây Hạ, ngày 05 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 617/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc xin ý kiến dự thảo Công văn UBND tỉnh triển khai thực hiện chuyển đổi số phục vụ chính quyền địa phương 2 cấp.
Qua xem xét dự thảo Công văn UBND tỉnh triển khai thực hiện chuyển đổi số phục vụ chính quyền địa phương 2 cấp, UBND xã Sơn Tây Hạ cơ bản thống nhất với Dự thảo.
Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Trí

Phụ lục
Thông tin tài khoản bổ sung, điều chỉnh trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh
(Kèm theo Công văn số      /UBND ngày 4/8/2025 của UBND xã Sơn Tây Hạ)

Đối với UBND các xã, phường, đặc khu

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số CCCD/CC
	Email công vụ
	Số điện thoại (dùng để đăng nhập VNeID)
	Đăng ký khai thác thông tin dữ liệu trên CSDLQG về dân cư (đánh dấu X)
	Vị trí tham gia
xử lý hồ sơ

	I
	Trung tâm Phục vụ hành chính công

	1
	Đinh Văn Lăng
	Chuyên viên tiếp nhận hồ sơ
	051082001384
	dvlang-sontayha
	0328152147
	X
	Kiểm soát nội dung các thông báo (sửa đổi, bổ sung; xin lỗi và gia hạn thời gian; trả lại hồ sơ không giải quyết; yêu cầu dừng thực hiện (rút hồ sơ))

	2
	Đinh Văn Bái
	Chuyên viên tiếp nhận hồ sơ
	051085018722
	dvlang-sontayha
	0945395214
	X

	3
	Trương Thị Lệ Thu
	Chuyên viên tiếp nhận hồ sơ
	051182011008
	ttlthu-sontayha
	0984099223
	X

	4
	Nguyễn Đức Vang
	Chuyên viên tiếp nhận hồ sơ
	051082000822
	ndvang-sontayha
	0375394065
	X

 * Lưu ý: Cung cấp số CCCD/CC theo tài khoản VNeID.